
UCHWAŁA NR VI-248/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- wykonanie 

 

 

         Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1, art. 258 ust 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz 

art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.)  

w związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-247/2020 z dnia  

19 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2020 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2)     Robert Szydlik   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)        /-/ Grzegorz Siwek   



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 791 573,00 13 423 986,00

Powiatowe urzędy pracy 8 791 573,00 13 423 986,00

2887

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

7 055 622,00 10 959 819,00

Własne 7 055 622,00 10 959 819,00

2889

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

1 572 451,00 2 300 667,00

Własne 1 572 451,00 2 300 667,00

8 791 573,00 13 423 986,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-248/2020 Z DNIA 19 SIERPNIA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

4 632 413,00

85333 4 632 413,00

3 904 197,00

3 904 197,00

728 216,00

728 216,00

Razem: 4 632 413,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 039 414,00 19 671 827,00

Powiatowe urzędy pracy 15 039 414,00 19 671 827,00

3117 Świadczenia społeczne 733 219,00 766 645,00

Własne 733 219,00 766 645,00

3119 Świadczenia społeczne 152 394,00 158 630,00

Własne 152 394,00 158 630,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 785 289,00 4 036 289,00

Własne 1 785 289,00 4 036 289,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 678,00 813 537,00

Własne 393 678,00 813 537,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 782,00 804 734,00

Własne 370 782,00 804 734,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 812,00 160 752,00

Własne 79 812,00 160 752,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400 233,00 3 913 498,00

Własne 3 400 233,00 3 913 498,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 782 916,00 878 651,00

Własne 782 916,00 878 651,00

4307 Zakup usług pozostałych 766 099,00 1 438 653,00

Własne 766 099,00 1 438 653,00

4309 Zakup usług pozostałych 163 651,00 289 097,00

Własne 163 651,00 289 097,00

18 579 414,00 23 211 827,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-248/2020 Z DNIA 19 SIERPNIA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

4 632 413,00

85333 4 632 413,00

33 426,00

33 426,00

6 236,00

6 236,00

2 251 000,00

2 251 000,00

419 859,00

419 859,00

433 952,00

433 952,00

80 940,00

80 940,00

513 265,00

513 265,00

95 735,00

95 735,00

672 554,00

Razem: 4 632 413,00

672 554,00

125 446,00

125 446,00


